TERMO ADITIVO Nº 002 AO EDITAL Nº 005/REITORIA/2025

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides

Jacoski, em conjunto com a Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão, Prof.ª Andréa de Almeida

Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias, resolvem aditar o Edital nº 005/Reitoria/2025,

nos termos seguintes:

Art. 1º Alterar o caput do subitem 4.1 do Edital acima citado, passando a vigorar a seguinte redação:

4.1 A homologação das inscrições será publicada no site da Unochapecó e no link do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais: www.unochapeco.edu.br/cienciasambientais,

em Ciências da Saúde: www.unochapeco.edu.br/cienciasdasaude, em Ciências Contábeis e

Administração: www.unochapeco.edu.br/mestrado-contabeis-adm  e em Educação:

www.unochapeco.edu.br/educacao no dia 06 de março de 2025.

Art. 2º Alterar o caput do subitem 6.1 do Edital acima citado, passando a vigorar a seguinte redação:

6.1 Quadro 2. Cronograma do processo seletivo.

Inscrições 10 a 24 de fevereiro de 2025

Entrega do Currículo Lattes e Formulário de Pontuação 10 a 24 de fevereiro de 2025

Homologação das inscrições 06 de março de 2025

[...]

Art. 3º Os demais itens do Edital Nº 005/REITORIA/2025 permanecem inalterados e em vigor.

Chapecó (SC), 25 de fevereiro de 2025.

http://www.unochapeco.edu.br/cienciasambientais
http://www.unochapeco.edu.br/cienciasdasaude
http://www.unochapeco.edu.br/mestrado-contabeis-adm
http://www.unochapeco.edu.br/educacao

		2025-02-25T15:35:50-0300

		2025-02-25T18:37:18-0300